[aUka 3aKknaagHas M 10)::65;’2/0

Brynku H=6

[alika KneTbeaa M6 <

\Samwra KM

ApTukyn: AnNroMUHUMN 333.4608.1 3awuTa ABUraTens
333.4609.1 3awuta KIII [alika kneTbesas M8

NMpuBon: 4WD. KpoHWTekHH \/
oA BbiNyCKa: 2009-2016 . / o)
O6beM aBuratens: 3,0 WTaTHBIM <

AR Kpenex

Tun KMNN:

3alwurta Kaprepa

bonT M6x20
Lainba 6

Bont M6X25

1 3 LI Wauba 6
%Z EgﬂT mgx%g ............................. gHTZ
4. BONT MBX30 .o, oo Sy BONT M8x25 / Faiika KneTsesas M6
(55. Eon'r m%gxgg ........................... 2 HT. Wanba 8
. bonT 5 B0 e T TR s T. |
P wal}:‘lﬁa Rl T R R SRS g HT. . b .\Eom M8x30 ~ bont M10x30
g: mgﬁgg ?b ................................................................ g Lll: [@aUKa KneTeeBas M6 ® A Ulaii6a 8 Llavéa 10
H Fg'ﬁﬂgaKlﬁI:Ti eMBMa D g IL_JI; / T/ LUTaTHbIU
12. F'ayka kneteeBasd M. .............. 3 UT. Bont Mbx25 EonT M10x25 el
13. avka 3aknaaHaa M10x65/20..... 6 Wr. Llaiiba 6 2
{1 T ) o 2 . Llauba 10 BoaT M8x25
%g %arnymka .............................. ?HT 120163 8
17, 3aunta ROM o, 1, ralika 3aknagHas M10x65/20 KpoHWTeilH
< 1_.7_‘_# VAT  OunameTtp pesbobi M6 M8 | M10 M12
AR 110 YU I F | MOMEHTbI 3aTSXKM 9.8 Hm 24.0Hm 47.0HMm 81.0HMm

%. 3C/Hﬂn:. WTATHbIW NNACTUKOBbIN I'I\Idbjl.f('ljb%ldslizaoBTOMﬂﬁhﬂﬂ.
. YCTAHOBUTb FauKUW 3aKnagHble X HaA .
OTBEPCTUAMU aNOMUHUEBOrO NoApaMHUKA. N0 MM, JRKDYTHTE BRATM

3. YCT2aHOBUTL raiiku 3aknagHbele M10x65/20 B WTaTHbIE
OTBEpPCTUA NoHXepoHa Ha npoTuB Kl u BKpYTUTE B HUX
6onTbl M10X25 Ha HeCcKonbKo 0bOpoTOB. YCTAHOBUTL
KPOHLWTEWHbI. N

4, 3aMEHUTb WTATHbLIE KNETbEBbLIE TAUKWU HA ANHOMUHUEBOM
I'IOélDaMHMKe Ha ralku KneTbeBble M8

. 3aMEHUTb WTaTHbIE KETbeBble FaukU Ha NepegHux

GOKOBbIX Nbl/IbHUKAX HA FaUuKU KieTbeBble M6. )

6. 3aMeHUTb WTaTHbIE KNETbEBbIE TAUKU Ha KPOHLWTEUHE
KMM Ha raiku knetbeBble M6.

7. UeHTp 3aWuThl ABUratensd 3akpenuTb Ha YCTAHOBNEHHbIE

ABUrdTENId Ha HECKGJ/IbKO 060DOTOB.

WTaTHble pe3b6oBble OTBEPCTUAS.
9. 3akpenuTb Bamne

3aKpenuTe NepeaHue

3awute KM|
K KpoHWwTeuny KM dontaMmu M6x25

10. 3aTaHYTb Bce pe3bboBble cCoeJUHEHUS.

raliku 3aknagHsie M10x65/20 6ontamu M10X30 Yyepes BTY/IKU
8x30 B 3a4HEU 4YacTU 3aWUTHI

8.[MepegH0 YacTb 3aWKUTel K11 3aBeCTU NoA 3allUTyY ABUraTens
DOKOBYH YaCTb 3aWUThl 3aKPENUTh K YCTAHOBNEHHbLIM KPOHLWTEUHAM
bontamu MB8x25. 3aAHKK YacTe 3akpenuTtb 6ontamu M10x25 B

K 3aWuTe asuratensa bontaMu M6x20.
OKOBbI® NbIJIBHUKUKU K 3awWuTte 60nTamMu
M6X25. 3aAHUE MbIIBHUKK 3aKPENUTh WTATHLIM KPEnexXoM K
. JONONHUTENbHO 2aKPENUTb 3aAHKK YaCTbh 3aWUTHI

SRIVAL

www.rivalauto.com



